
DODATEK Č. 1  

ke Smlouvě o technické podpoře Integrovaného Centrálního Informačního 

systému OZP (ICIS) 

 (ev. č. Objednatele: 2017/OZP/44/1) 

 

 

Smluvní strany: 
  

Objednatel: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 

pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem:   Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4  

IČO:    47114321 

DIČ:   CZ47114321 

bankovní spojení:   č. ú. 2071905041/0710, Česká národní banka 

zastoupen:  Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 

7232 

(dále jen „Objednatel“, případně „Zadavatel“) 

 

a  

 

Zhotovitel:  Konica Minolta IT Solutions Czech a.s.1 

se sídlem:   U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha 10 

IČO:   25820826 

DIČ:   CZ25820826 

Bankovní spojení:  č. ú. 86-5211550267/0100, Komerční banka, a.s. 

zastoupen:   Bc. Stanislav Hlobilek, MBA, předseda představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

16870 

 

Zhotovitel:  STYRAX, a.s. 

se sídlem:   Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4 

IČO:   27416712 

DIČ:   CZ27416712 

Bankovní spojení:  č. ú. 35-6408640287/0100, Komerční banka, a.s. 

zastoupen:   Ing. Petr Ulč, předseda představenstva 

                                                           
1 Smlouva o technické podpoře Integrovaného Centrálního Informačního systému OZP (ICIS) ze dne 

16. 3. 2017 byla původně uzavřena mezi Objednatelem a společností WEBCOM a.s. a společností STYRAX, 

a.s. U společnosti WEBCOM a.s. došlo ke dni 1. 1. 2019 ke změně názvu, přičemž od tohoto okamžiku je její 

nový název Konica Minolta IT Solutions Czech a.s. 



zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

10465 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně 

„Smluvní strany“) 

 

 uzavírají v souladu s § 1901 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) s přihlédnutím k § 

1746 odst. 2 a § 2358 a násl. Občanského zákoníku tento 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o technické podpoře Integrovaného Centrálního 

Informačního systému OZP (ICIS) 

 

(dále jen „Dodatek“) 

 

Článek I. 

PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany uzavřely na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

s názvem „Výstavba, implementace a technická podpora Integrovaného Centrálního 

Informačního Systému (ISIC) OZP“ (dále jen „Veřejná zakázka“) zadávanou 

Objednatelem jako zadavatelem ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále jen „ZVZ“) dne 16. 3. 2017 Smlouvu o technické podpoře 

Integrovaného centrálního informačního sytému OZP (ICIS) (dále jen „Smlouva o 

technické podpoře ICIS“).  

1.2 V souladu s odst. 3.1.1 Smlouvy o technické podpoře ICIS je součástí předmětu 

smlouvy rovněž poskytování Zvýšené servisní podpory. V souladu s odst. 4.1.1 

Smlouvy o technické podpoře ICIS je Poskytovatel povinen poskytovat Zvýšenou 

servisní podporu od okamžiku akceptace (předání a převzetí) Díla jako celku dle 

příslušných ustanovení Smlouvy o vytvoření, tj. na základě podpisu příslušného 

Protokolu o převzetí díla do provozu a užívání Objednatelem, a to na dobu 90 

(slovy: devadesáti) kalendářních dnů.  

1.3 Smluvní strany se tímto dohodly na změně ustanovení odst. 4.1.1 Smlouvy o 

technické podpoře ICIS, který nově zní takto: „Poskytovatel je povinen poskytovat 

Zvýšenou servisní podporu od okamžiku akceptace (předání a převzetí) Díla jako 

celku dle příslušných ustanovení Smlouvy o vytvoření, tj. na základě podpisu 

příslušného Protokolu o převzetí díla do provozu a užívání Objednatelem, a to na 

dobu 150 (slovy: sto padesáti) kalendářních dnů.“. Smluvní strany pro vyloučení 

všech pochybností konstatují, že jednorázová cena sjednaná za poskytování služeb 



Zvýšené servisní podpory v odst. 5.1.1 Smlouvy o technické podpoře se na základě 

tohoto Dodatku nemění a zůstává v platnosti v původní výši sjednané ve Smlouvě 

o technické podpoře ICIS. 

 

Článek II. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o technické podpoře ICIS, tímto Dodatkem výslovně 

nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu. 

3.2 Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

Smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  

3.3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, v případě, že 

je Dodatek podepisován Smluvními stranami v různém čase, nabývá dnem podpisu 

té Smluvní strany, která ji podepíše později. 

3.4 Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek v registru smluv uveřejní 

Objednatel. Objednatel oznámí Zhotoviteli uveřejnění Dodatku v registru smluv 

nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne uveřejnění.  

3.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že 

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými 

podpisy. 

 

Za Objednatele: 

V Praze dne ________ 

 Za Zhotovitele: 

V _______ dne ____________ 

   

__________________________________  

Ing. Radovan Kouřil 

generální ředitel 

Oborová zdravotní pojišťovna 

zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví 

 

_____________________________________  

Bc. Stanislav Hlobilek, MBA 

předseda představenstva 

Konica Minolta IT Solutions Czech a.s. 

 

 
 __________________________________  

Ing. Petr Ulč  

předseda představenstva  

STYRAX, a.s.  


